

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
780	वागीश्वरी उ.मा.वि., तौलाछें, च्याम्हासिङ्ग, भक्तपुर केन्द्र	2604	खप उ.मा.वि., देकोचा

781	शारदा क्याम्पस, भक्तपुर केन्द्र	2635	सरस्वती उ.मा.वि., सुडाल-६, थकलमाथ
781	शारदा क्याम्पस, भक्तपुर केन्द्र	2636	महेन्द्रग्राम उ.मा.वि., जितपुर सुडाल-३, इखु
781	शारदा क्याम्पस, भक्तपुर केन्द्र	2613	कृष्ण उ.मा.वि., खरीपाटी
781	शारदा क्याम्पस, भक्तपुर केन्द्र	2630	विद्यार्थी निकेतन उ.मा.वि., भक्तपुर-८, साकोठा
781	शारदा क्याम्पस, भक्तपुर केन्द्र	2607	नवदुर्गा बहुमुखी क्याम्पस, नवदुर्गास्थान
781	शारदा क्याम्पस, भक्तपुर केन्द्र	2634	दोलागिरी उ.मा.वि., चाँगुनारायण-१

782	खप उ.मा.वि., च्यामासिंह भक्तपुर, भक्तपुर केन्द्र	2602	माउण्ट एभरेष्ट उ.मा.वि., सूर्यविनायक
782	खप उ.मा.वि., च्यामासिंह भक्तपुर, भक्तपुर केन्द्र	2609	वीरेन्द्र सैनिक आ.उ.मा.वि., सल्लाघारी
782	खप उ.मा.वि., च्यामासिंह भक्तपुर, भक्तपुर केन्द्र	2615	प्रभात ई. उ.मा.वि., व्यासी
782	खप उ.मा.वि., च्यामासिंह भक्तपुर, भक्तपुर केन्द्र	2631	कालिका ई. बो. उ मा वि, भक्तपुर- ४

783	आदर्श आजाद उ.मा.वि., भेलुखेल, भक्तपुर केन्द्र	2612	वागीश्वरी उ.मा.वि., तौलाछें, च्याम्हासिङ्ग
783	आदर्श आजाद उ.मा.वि., भेलुखेल, भक्तपुर केन्द्र	2611	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र
783	आदर्श आजाद उ.मा.वि., भेलुखेल, भक्तपुर केन्द्र	2637	जोरपाटी मा.वि., नखेल-७, जोरपाटी
783	आदर्श आजाद उ.मा.वि., भेलुखेल, भक्तपुर केन्द्र	2638	समता शिक्षा निकेतन मा.वि., कमलविनायक-४,

784	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र	2616	चागु नारायण उ.मा.वि., दुवाकोट
784	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र	2624	श्रीदेवी उ.मा.वि. ताथली, सौडेल
784	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र	2619	शारदा उ.मा.वि., यालाछें
784	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र	2610	वासु उ.मा.वि., यालाछें, व्यासी
784	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र	2614	आदर्श आजाद उ.मा.वि., भेलुखेल

785	वासु उ.मा.वि., यालाछें, व्यासी, भक्तपुर केन्द्र	2618	सनसाइन उ.मा.वि., दुधपाटी
785	वासु उ.मा.वि., यालाछें, व्यासी, भक्तपुर केन्द्र	2603	निकल्सन उ.मा.वि., सृजनानगर

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
786	चाणक्य उ मा वि, मध्यपुर ठिमी-१५, भक्तपुर केन्द्र	2625	श्री सूर्यदीप सेकेण्डरी इङ्गलिस स्कूल कुटुञ्जे
786	चाणक्य उ मा वि, मध्यपुर ठिमी-१५, भक्तपुर केन्द्र	2605	सी वर्ड इन्टरनेशनल उ.मा.वि., शंखधरचोक

787	आदर्श उ.मा.वि., लाइकु, ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	2623	मोडर्न बोर्डिङ्ग स्कूल उ.मा.वि., शंखधरचोक, ठिमी
787	आदर्श उ.मा.वि., लाइकु, ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	2601	एस.ओ.एस.हरमन माइनेर उ.मा.वि., सानोठिमी
787	आदर्श उ.मा.वि., लाइकु, ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	2606	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि., कौशलटार
787	आदर्श उ.मा.वि., लाइकु, ठिमी, भक्तपुर केन्द्र	2628	चाणक्य उ मा वि, मध्यपुर ठिमी-१५

788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2608	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, सानोठिमी
788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2621	अरनिको उ.मा.वि. गाम्चा
788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2620	बोडे उ.मा.वि. बोडे
788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2626	आदर्श उ.मा.वि. मध्यपुर थिमी-१२, इनाय
788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2617	जन आदर्श क्याम्पस उ.मा.वि., मध्यपुर ठिमी
788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2622	शारदा क्याम्पस भक्तपुर
788	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि. कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र	2632	आदर्श उ.मा.वि.मध्यपुर-१७, सानोठिमी

789	बोडे उ.मा.वि., बोडे भक्तपुर केन्द्र	2627	श्री एरुडाइट एकेडेमी उ.मा.वि. मध्यपुरठिमी-१६, लोकन्थली
789	बोडे उ.मा.वि., बोडे भक्तपुर केन्द्र	2629	सुप्रिम एकेडेमी इ. उ.मा.वि. मध्यपुर थिमी-७, कमरोटार
789	बोडे उ.मा.वि., बोडे भक्तपुर केन्द्र	2633	जया सेकेण्डरी बोर्डिङ उ.मा.वि, मध्यपुर ठिमी

790	श्री महाकाल उ.मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	2585	मगर गाउँ उ.मा.वि. शंखु
790	श्री महाकाल उ.मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	2556	बाघ भैरव उ.मा.वि., कालेश्वर
790	श्री महाकाल उ.मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	8103	नारायणी उ मा वि, गिम्दी-५ नारायण डाँडा
790	श्री महाकाल उ.मा.वि., गोटीखेल, ललितपुर केन्द्र	8104	श्री ५ महेन्द्र उ मा वि, ठूला दुर्लुङ-४, दुर्लुङ

791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2564	सरस्वती उ.मा.वि., लेले
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2567	महाकाली देवी उ.मा.वि., भट्टेडाँडा
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2517	महाकाल उ.मा.वि., गोटीखेल
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2591	छम्पी देवी उ.मा.वि., छम्पी-२

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2595	देवी उ.मा.वि. , देवीचौर-४
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	8105	वालेश्वर उ मा वि, आहालडाँडा
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2596	कालीदेवी उ.मा.वि., माल्टा-८, किटीनी
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2571	काली देवी उ.मा.वि. प्यूटार
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2594	गोठभञ्ज्याङ्ग उ.मा.वि., दलचौकी-२
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2593	विद्याधिश्वरी उ.मा.वि. आश्राङ्ग-६, चैनपुर
791	श्री जन भावना क्याम्पस, ललितपुर केन्द्र	2590	जन जागृती उ.मा.वि. इकुडोल-५, सानोचिला

792	श्री सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2523	एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज एकान्तकुना
792	श्री सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2534	ह्वाइट हाउस उ.मा.वि., खुमलटार
792	श्री सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2597	अरनिको इ एकेडेमी, ललितपुर
792	श्री सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2501	नेशनल इन्स्टिच्यूट अफ साइन्स उ.मा.वि., पुल्चोक
792	श्री सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2522	नागार्जुन एकाडेमी उ.मा.वि., पुल्चोक, हरिहरभवन
792	श्री सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2509	ज्ञानोदय बालबाटिका उ.मा.वि., सानेपा

793	श्री हरिसिद्धि उ.मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	2562	नमूना मच्छिन्द्र क्याम्पस उ.मा.वि., लगनखेल
793	श्री हरिसिद्धि उ.मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	2560	महालक्ष्मी क्याम्पस उ.मा.वि., लुभु
793	श्री हरिसिद्धि उ.मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	2510	ललित शिक्षा क्याम्पस, नःटोल
793	श्री हरिसिद्धि उ.मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र	2505	ललितपुर कलेज, कुपण्डोल

794	श्री मुनलाइट उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2525	नेपाल इन्स्टिच्यूट अफ मेनेजमेन्ट एण्ड साइन्स उ.मा.वि., लगनखेल
794	श्री मुनलाइट उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2503	क्याम्पियन एकाडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी
794	श्री मुनलाइट उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2546	ब्राइटस्टार बक्स आ.उ.मा.वि., हरिसिद्धि
794	श्री मुनलाइट उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2544	बालशिक्षा सदन उ.मा.वि, ग्वाकाँ
794	श्री मुनलाइट उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2535	ग्रान्ड एकेडेमी उ.मा.वि, लगनखेल

795	श्री आदर्श विद्या मन्दिर आवासिय उ.मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र	2516	प्रसादी एकेडेमी उ.मा.वि., तफाल्ही, मानभवन
795	श्री आदर्श विद्या मन्दिर आवासिय उ.मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र	2555	रूपक मेमोरियल इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कोपण्डोल

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
-------------	---------------	-----	------------------------

796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2513	किटिनी उ.मा.वि., गोदावरी
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2552	सिद्धिमंगल उ.मा.वि., सिद्धिपुर
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2547	हरिसिद्धि उ.मा.वि., हरिसिद्धि
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	8107	बुद्ध उ मा वि, ठैव, बाँडेगाउँ
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2520	फूलचोकी उ.मा.वि., ठैव
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2559	डिस्कभरी उ.मा.वि., जावलाखेल
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	8101	युलेन्स उ.मा.वि, ललितपुर -१५ सिलतमार्ग
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2581	आइ. जे. पायोनियर उ.मा.वि. हात्तिवन
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2573	सेन्ट पल उ.मा.वि. ठेचो
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2580	ज्ञान विज्ञान सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल नखिपोट
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	8108	लोक स्मृति उ मा वि, ग्वाको
796	श्री महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2551	चेतना विद्याश्रम उ.मा.वि., लामाटार

797	श्री श्रमिक शान्ति उ.मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	2575	मदन स्मारक उ.मा.वि. पुल्चोक
797	श्री श्रमिक शान्ति उ.मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	2587	प्रगति शिक्षा सदन उ.मा.वि. ल.उ.म.न.-१०, कुपण्डोल
797	श्री श्रमिक शान्ति उ.मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	2588	टीका विद्याश्रम उ.मा.वि. ल.उ.म.न.-२ सानेपा
797	श्री श्रमिक शान्ति उ.मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	2548	श्री शान्ति विद्याश्रम उ.मा.वि., लोल्ह
797	श्री श्रमिक शान्ति उ.मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र	2542	महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय उ.मा.वि., सातदोबाटो

798	श्री शान्ति उ.मा.वि., लोल्ह, ललितपुर केन्द्र	2598	महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., इमाडोल, ७, ललितपुर
798	श्री शान्ति उ.मा.वि., लोल्ह, ललितपुर केन्द्र	2545	त्रिपन्न विद्याश्रम उ.मा.वि., पुल्चोक
798	श्री शान्ति उ.मा.वि., लोल्ह, ललितपुर केन्द्र	2584	बाल कुमारी उ.मा.वि. सुनाकोठी
798	श्री शान्ति उ.मा.वि., लोल्ह, ललितपुर केन्द्र	2563	कृष्ण उ.मा.वि., धापाखेल
798	श्री शान्ति उ.मा.वि., लोल्ह, ललितपुर केन्द्र	2586	गम्भीर समुद्र सेतु उ.मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर

799	श्री प्रभात उ.मा.वि. , त्यागल, ललितपुर केन्द्र	2576	बालकुञ्ज उ.मा.वि. लुभु
799	श्री प्रभात उ.मा.वि. , त्यागल, ललितपुर केन्द्र	2519	पिनाकल एकाडेमी उ.मा.वि., लगनखेल

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
800	श्री बाल विनोद मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2524	एडभान्स एकाडेमी उ.मा.वि., कुपण्डोल
800	श्री बाल विनोद मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2527	सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल
800	श्री बाल विनोद मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2577	दीपकुञ्ज इङ्गलिस उ.मा.वि.सैवुं
800	श्री बाल विनोद मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2592	नव प्रभात उ.मा.वि., ललितपुर-१३, पुल्चोक

801	श्री गम्भिर समुन्द्रसेतु उ.मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	2521	नेशनल मल्टीपल उ.मा.वि., सातदोवाटो
801	श्री गम्भिर समुन्द्रसेतु उ.मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	2579	पवन प्रकृति इङ्गलिस से.स्कूल इमाडोल
801	श्री गम्भिर समुन्द्रसेतु उ.मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	2565	गौरीशंकर ई.बो. उ.मा.वि., इमाडोल
801	श्री गम्भिर समुन्द्रसेतु उ.मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	2518	क्यास्पीयन भ्याली उ.मा.वि., कुमारीपाटी
801	श्री गम्भिर समुन्द्रसेतु उ.मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र	2536	ग्लोबल उ.मा.वि., महालक्ष्मीस्थान, लगनखेल

802	श्री एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल उ.मा.वि., लगनखेल ललितपुर केन्द्र	2526	क्यारेवियन उ.मा.वि., धोवीघाट, जावलाखेल
-----	--	------	--

803	श्री क्यास्पीयन भ्याली उ.मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	2541	नेशनल ओपन कलेज, सानेपा
803	श्री क्यास्पीयन भ्याली उ.मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	8106	मेघा उ.मा.वि., कुमारीपाटी, -२०

804	श्री ह्वाइट हाउस उ.मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र	2531	डी.ए.भी. शुशिल केडिया विश्व भारती उ.मा.वि., जावलाखेल
-----	---	------	--

805	श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2514	आदर्श सौल युवक उ.मा.वि., वुगमति
805	श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	8109	लिभिङ्ग स्टोन एकाडेमी, नख्खु, ललितपुर
805	श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2528	नाइटिंगल उ.मा.वि., कुपण्डोल
805	श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र	2532	एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल उ.मा.वि., लगनखेल

806	श्री त्रिपन्न विद्याश्रम उ.मा.वि., पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2543	श्रमिक शान्ति उ.मा.वि., च्यासल
806	श्री त्रिपन्न विद्याश्रम उ.मा.वि., पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2569	पाटन उ.मा.वि., पाटनढोका
806	श्री त्रिपन्न विद्याश्रम उ.मा.वि., पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2537	सिम्वायोसिस एकाडेमी उ.मा.वि., नख्खुरोड

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
807	श्री मदन स्मारक उ.मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र	2511	युनाइटेड एकाडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुरको कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३२५११८०१ देखि बाकी सबै र कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७२२५११८०१ देखि बाकी सम्पूर्ण परिक्षार्थीहरु र कक्षा १२ र ११ का आशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु

808	श्री आइडियल मोडेल (नमूना आदर्श) उ.मा.वि. भूमिखेल ललितपुर केन्द्र	2511	युनाइटेड एकाडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुरको कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३२५११००१ देखि ७३२५११८०० सम्म र कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७२२५११००१ देखि ७२२५११८०० सम्मका परिक्षार्थीहरु
-----	--	------	---

809	श्री माइल स्टोन उ.मा.वि., बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	2533	नेशनल उ.मा.वि., इमाडोल-५ खरिवोट
809	श्री माइल स्टोन उ.मा.वि., बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र	2506	सेन्ट मेरिज उ.मा.वि., जावलाखेल

810	श्री फुलचोकी उ.मा.वि., ठैब, ललितपुर केन्द्र	2549	चिल्ड्रेन प्याराडाइज उ.मा.वि., ल.पु.उ.म.न.पा.-५, कुमारीपाटी
810	श्री फुलचोकी उ.मा.वि., ठैब, ललितपुर केन्द्र	2599	सगरमाथा आ उ मा वि, ललितपुर-२०
810	श्री फुलचोकी उ.मा.वि., ठैब, ललितपुर केन्द्र	2539	आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय उ.मा.वि., मानभवन
810	श्री फुलचोकी उ.मा.वि., ठैब, ललितपुर केन्द्र	2582	ब्राइट फ्यूचर आ.उ.मा.वि. सातदोवाटो

811	श्री नमुना मसछन्द्र उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2558	प्रभात उ.मा.वि., त्यागल
811	श्री नमुना मसछन्द्र उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2583	सिस्नेरी उ.मा.वि. सिस्नेरी
811	श्री नमुना मसछन्द्र उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2502	आदर्श कन्या निकेतन उ.मा.वि., मंगलबजार
811	श्री नमुना मसछन्द्र उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2550	अक्सबृज इन्टरनेशनल उ.मा.वि., ल.उ.म.न.पा.५, लक्ष्मीस्थान
811	श्री नमुना मसछन्द्र उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2568	सरस्वती उ.मा.वि., ठेचो
811	श्री नमुना मसछन्द्र उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2566	महालक्ष्मी उ.मा.वि., लुभु

812	श्री क्यारेवियन उ.मा.वि., महालक्ष्मिस्थान, ललितपुर केन्द्र	2574	नमूना आदर्श (आइडियल मोडेल) उ.मा.वि. भूमिखेल
812	श्री क्यारेवियन उ.मा.वि., महालक्ष्मिस्थान, ललितपुर केन्द्र	2538	आइन्स्टाइन एकाडेमी उ.मा.वि., थसिखेल

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
812	श्री क्यारेवियन उ.मा.वि., महालक्ष्मिस्थान, ललितपुर केन्द्र	2589	पूर्णचण्डी बो. उ.मा.वि. लपु-१९, पूर्णचण्डी
813	श्री सरस्वती उ.मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	2572	बज्र वाराही उ.मा.वि. चापागाउँ
813	श्री सरस्वती उ.मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	2530	हिलटप उ.मा.वि., चापागाउँ
813	श्री सरस्वती उ.मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	8102	बाणीविलास उ.मा.वि, चापागाउँ-५
813	श्री सरस्वती उ.मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र	2561	जनभावना क्याम्पस उ.मा.वि., चापागाउँ
814	श्री युनाइटेड एकाडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	2504	माइल स्टोन उ.मा.वि., ल.पु.उ.म.न.पा.-९, बालकुमारी
814	श्री युनाइटेड एकाडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र	2578	जेम्स (ग्रेडेड इङ्गलिस मिडियम) स्कूल उ.मा.वि. धापाखेल
815	श्री लिट्टिल एञ्जल्स उ.मा.वि., हात्तीवन, ललितपुर केन्द्र	2570	मून लाइट आ.उ.मा.वि. सातदोबाटो
816	श्री पिनाकल एकाडेमी उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2553	ब्लु वर्ड उ.मा.वि., कुमारीपाटी
816	श्री पिनाकल एकाडेमी उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2529	वेलहम्स कलेज उ.मा.वि., जावलाखेल
816	श्री पिनाकल एकाडेमी उ.मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र	2515	युनिक एकेडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी
817	श्री ब्राइट फ्युचर उ.मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र	2557	ओमेगा इन्टरनेशनल उ.मा.वि., जावलाखेल
818	श्री नाइटिङ्गेल उ.मा.वि., कुपण्डोल, ललितपुर केन्द्र	2512	लिट्टिल एञ्जल्स उ.मा.वि., हात्तीवन
819	टौदह राष्ट्रिय उ.मा.वि. टौदह, काठमाडौं केन्द्र	2715	अरूणोदय उ.मा.वि., फर्पिङ्ग
819	टौदह राष्ट्रिय उ.मा.वि. टौदह, काठमाडौं केन्द्र	7655	फर्पिङ्ग उ.मा.वि., फर्पिङ्ग
819	टौदह राष्ट्रिय उ.मा.वि. टौदह, काठमाडौं केन्द्र	7775	त्रिभुवन आदर्श उ.मा.वि., शेषनारायण-२, बोखावहाल फर्पिङ्ग
820	लेबोरेटोरी आ. उ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	7658	हिलटाउन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., बाघभैरवस्थान, किर्तिपुर

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
820	लेबोरेटोरी आ. उ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	2758	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड
820	लेबोरेटोरी आ. उ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	7652	इन्टेन्सिभ इन्टरनेशनल एकाडेमी उ.मा.वि., टेकु
820	लेबोरेटोरी आ. उ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र	2732	ज्ञानकुञ्ज आवासीय उ.मा.वि., रविभवन

821	काठमाडौं बनहट्ट उ.मा.वि. उ.मा.वि. बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	7718	साइरियस इ.बो.स्कूल कालीमाटी
821	काठमाडौं बनहट्ट उ.मा.वि. उ.मा.वि. बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	2784	सिद्धार्थ एकाडेमी उ.मा.वि., बाफल
821	काठमाडौं बनहट्ट उ.मा.वि. उ.मा.वि. बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	7819	ज्ञानोदय उ मा वि, पुरानो कालीमाटी, बाफल
821	काठमाडौं बनहट्ट उ.मा.वि. उ.मा.वि. बल्खु, काठमाडौं केन्द्र	2780	क्यापिटल हिल एकेडेमी उ.मा.वि., टेकु

822	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7685	क्याम्पस इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., कलंकी
822	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2778	क्याम्पस उ.मा.वि., कुलेश्वर
822	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2798	जिलेट आ. उ.मा.वि., कालिमाटी
822	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7694	न्यू अरुणोदय ई उ.मा.वि. डल्लु
822	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7787	लक्ष्मी शिक्षा सदन उ.मा.वि, का.म.न.पा.-१२, टेकु भन्सार मार्ग
822	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2767	एल. आर. आई. उ.मा.वि., कलंकीस्थान

823	ज्ञानकुञ्ज आवाशिय उ.मा.वि, रविभवन, काठमाडौं केन्द्र	7695	प्रज्वल (जुविल्याण्ट) उ.मा.वि. कालिमाटी
823	ज्ञानकुञ्ज आवाशिय उ.मा.वि, रविभवन, काठमाडौं केन्द्र	7772	राइजिङ्ग स्टार उ.मा.वि., का.म.न.पा.-१४, बाफल
823	ज्ञानकुञ्ज आवाशिय उ.मा.वि, रविभवन, काठमाडौं केन्द्र	7762	गणेश मान सिंह बहुमुखी क्याम्पस कामनपा-१४, कलंकी
823	ज्ञानकुञ्ज आवाशिय उ.मा.वि, रविभवन, काठमाडौं केन्द्र	7665	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., डल्लु, छाउनी

824	रिचमण्ड उ मा वि, कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	7644	नेपाल उ.मा.वि, कलंकी
824	रिचमण्ड उ मा वि, कलंकी, काठमाडौं केन्द्र	7817	नेपाल ए.पि.एफ. स्कूल, कीर्तिपुर

825	नेपाल उ.मा.वि, कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	2730	महामञ्जुश्री उ.मा.वि., सितापाईला
825	नेपाल उ.मा.वि, कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	2796	रोडोडेन्डोन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कलंकीचोक
825	नेपाल उ.मा.वि, कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7713	अरुणोदय एकेडेमी उ.मा.वि., कामपा-१५, डल्लु

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7677	काठमाण्डौ क्याम्पस उ.मा.वि., कालिमाटी
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7653	कमल अग्रेजी आ.उ.मा.वि., बल्खु
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7661	क्यामेलिया उ.मा.वि., कालिमाटी
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7691	शिशु निकुञ्ज सेकेन्डरी ई. उ.मा.वि., सितापाइला
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7802	विजेश्वरी ज्ञानमन्दिर सैनिक महाविद्यालय, काठमाडौं-१५ विजेश्वरी
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7777	ग्रीन कान्तिपुर पब्लिक उ मा वि, इचगु नारायण
825	नेपालय उ.मा.वि, कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7693	गौरीशंकर उ.मा.वि. वाफल

826	एडमार्क एकेडेमी उ मा वि, कलकी काठमाडौं केन्द्र	7635	रिचमण्ड एकेडेमी उ.मा.वि., कलकी
826	एडमार्क एकेडेमी उ मा वि, कलकी काठमाडौं केन्द्र	7733	विजेश्वरी उ.मा.वि. का.म.न.पा.-१५
826	एडमार्क एकेडेमी उ मा वि, कलकी काठमाडौं केन्द्र	7770	आसियान इन्टरनेशनल आवासिय बो. स्कूल, सितापाइला-१
826	एडमार्क एकेडेमी उ मा वि, कलकी काठमाडौं केन्द्र	7625	लेबोरेटोरी आ. उ.मा.वि., किर्तिपुर

827	एल. आर. आई. उ.मा.वि., कलकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7613	काठमाडौं वर्नहार्ट उ.मा.वि., बल्खु
-----	---	------	------------------------------------

828	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र	7755	पिनाकल स्कलर्स एकेडेमी उ.मा.वि., का.म.न.पा.-१४, कलकी
828	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र	7789	क्यारिना उ मा वि, सिद्धिचरण मार्ग
828	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र	7788	टेलिक इ.मोडल इङ्लिस उ.मा.वि,काठमाडौं-१४
828	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र	2769	एकमी इन्जिनियरिङ्ग कलेज, सीतापाइला
828	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र	2742	नेपाल काष्ठमण्डप उ मा वि, कलकी

829	गौरीशंकर उ.मा.वि. वाफल, काठमाडौं केन्द्र	2795	एडमार्क एकाडेमी उ.मा.वि., कलकी
-----	--	------	--------------------------------

830	प्रज्वल (जुविल्यान्ट) उ मा वि, कालिमाटि, काठमाडौं केन्द्र	7636	एभरेष्ट कलेज, थापाथली
830	प्रज्वल (जुविल्यान्ट) उ मा वि, कालिमाटि, काठमाडौं केन्द्र	7638	शहीद स्मारक कलेज, नयाँबजार, किर्तिपुर

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
830	प्रज्वल (जुविल्यान्ट) उ मा वि, कालिमाटि, काठमाडौं केन्द्र	2706	होली भिजन उ.मा.वि., ताहाचल
830	प्रज्वल (जुविल्यान्ट) उ मा वि, कालिमाटि, काठमाडौं केन्द्र	7824	हार्टल्याण्ड चिल्ड्रेन एकेडेमी, काठमाडौं-१३, बाफल

831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7697	जनसेवा उ.मा.वि. कीर्तिपुर
831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7793	जन विकास उ मा वि, का.म.न.पा-१४
831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7801	अमरज्योति उ.मा.वि.स्युचाटार-५, रोका
831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7796	भिम उ.मा.वि.वाडभञ्ज्याङ्ग-३
831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7703	टौदह राष्ट्रिय उ.मा.वि. टौदह
831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7630	मंगलोदय बहुमुखी क्याम्पस, थानकोट
831	निलबाराही उ मा वि, टंकेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2739	कन्या मन्दिर उ.मा.वि., न्हयोखा

832	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7674	पद्मोदय उ.मा.वि., रामशाहपथ
832	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7648	मङ्गल उ.मा.वि., कीर्तिपुर
832	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7811	सीतापाइला उ मा वि, सितापाइला-४
832	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7780	नील बाराही उ मा वि, टंकेश्वर
832	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7832	जगन्नाथ उ मा वि, त्रिपुरेश्वर

833	होलिभिजन उ.मा.वि., ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	2743	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
833	होलिभिजन उ.मा.वि., ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र	2726	काठमाडौं शिक्षा क्याम्पस, कलकी

834	रेन्बो इन्टरनेशनल बो.उमा.वि., डल्लु, छाउनी, काठमाडौं केन्द्र	2746	काठमाडौं भ्याली कलेज, ताहाचल, छाउनी
834	रेन्बो इन्टरनेशनल बो.उमा.वि., डल्लु, छाउनी, काठमाडौं केन्द्र	7805	ग्रिनफिल्ड नेशनल उ मा वि, सितापाइला-१, बाफल
834	रेन्बो इन्टरनेशनल बो.उमा.वि., डल्लु, छाउनी, काठमाडौं केन्द्र	7823	दिव्यज्ञान इर्शलिस बोर्डिङ स्कूल, डल्लु
834	रेन्बो इन्टरनेशनल बो.उमा.वि., डल्लु, छाउनी, काठमाडौं केन्द्र	2793	सरस्वती आवासिय उ.मा.वि., क्षेत्रपाटी
834	रेन्बो इन्टरनेशनल बो.उमा.वि., डल्लु, छाउनी, काठमाडौं केन्द्र	7708	मनासलु पब्लिक उ.मा.वि., नयाँवजार

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
835	गीतामाता उ.मा.वि., विजेश्वरी काठमाडौं केन्द्र	2792	परोपकार आदर्श उ.मा.वि., भिमसेनस्थान
835	गीतामाता उ.मा.वि., विजेश्वरी काठमाडौं केन्द्र	2766	सीताराम उ.मा.वि., रामकोट
835	गीतामाता उ.मा.वि., विजेश्वरी काठमाडौं केन्द्र	2711	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर

836	प्राइम इन्टरनेशनल उ.मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र	2774	पासाङ ल्हामु सेर्पा मेमोरियल उ.मा.वि., गोगवु
-----	--	------	--

837	सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बनस्थली, काठमाडौं केन्द्र	2756	एनसीसीएस उ.मा.वि., पकनाजोल
-----	--	------	----------------------------

838	सिग्मा उ.मा.वि., सोह्रखुट्टे, काठमाडौं केन्द्र	7765	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, वसुन्धराको कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७२७७६५००१ देखि ७२७७६५४०० सम्म र कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३७७६५००१ देखि ७३७७६५५०० सम्मका परीक्षार्थीहरू
-----	--	------	--

839	मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे, काठमाडौं केन्द्र	7765	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, वसुन्धराको कक्षा १२ का नियमित रजिष्ट्रेशन नं. ७२७७६५४०१ देखि बाकी सबै र कक्षा ११का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३७७६५५०१ देखि बाकी सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू र कक्षा १२ र ११ का आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू
-----	---	------	---

840	ह्वाइट फिल्ड उ. मा.वि., खुसिबु, काठमाडौं केन्द्र	2785	एभरेष्ट आवासीय उ.मा.वि., गल्कोपाखा
840	ह्वाइट फिल्ड उ. मा.वि., खुसिबु, काठमाडौं केन्द्र	2782	कान्तिपुर एकाडेमी उ.मा.वि., जमल
840	ह्वाइट फिल्ड उ. मा.वि., खुसिबु, काठमाडौं केन्द्र	7668	गीताञ्जली ई. उ.मा.वि., सोह्रखुट्टे
840	ह्वाइट फिल्ड उ. मा.वि., खुसिबु, काठमाडौं केन्द्र	7623	प्रज्ञा आवासीय उ.मा.वि., ठमेल
840	ह्वाइट फिल्ड उ. मा.वि., खुसिबु, काठमाडौं केन्द्र	7776	सृजना आर्ट उ.मा.वि, लाजिम्पाट

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
840	ह्वाइट फिल्ड उ. मा.वि., खुसिबु, काठमाडौं केन्द्र	2721	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., ज्याठा

841	गीताञ्जली ई. उ.मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7760	स्वाती सदन इ.बो.उ.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु
841	गीताञ्जली ई. उ.मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7684	प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी उ.मा.वि., म्हेपी
841	गीताञ्जली ई. उ.मा.वि., सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7616	आदर्श योग हरि उ.मा.वि., लैनचौर

842	प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी उ.मा.वि., म्हेपी, काठमाडौं केन्द्र	2775	सिरमा उ.मा.वि., सोह्रखुटे
842	प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी उ.मा.वि., म्हेपी, काठमाडौं केन्द्र	2728	सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु

843	कन्या मन्दिर उ.मा.वि., न्यौखा, काठमाडौं केन्द्र	7812	सिद्धि गणेश उ मा वि, काठमाडौं-१६, पकनाजोल
843	कन्या मन्दिर उ.मा.वि., न्यौखा, काठमाडौं केन्द्र	7744	मनोहर उ.मा.वि. गोङ्गबु-७, महादेवटार
843	कन्या मन्दिर उ.मा.वि., न्यौखा, काठमाडौं केन्द्र	7743	शान्ति विद्या गृह उ.मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर

844	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., ज्याठा, काठमाडौं केन्द्र	7809	नागार्जुन भ्याली उ मा वि, काठमाडौं-१६ पकनाजोल
844	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., ज्याठा, काठमाडौं केन्द्र	7748	न्यू हिमालयन विद्या मन्दिर उ.मा.वि. कामनपा-२९, कपूरधारा
844	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., ज्याठा, काठमाडौं केन्द्र	7606	रेडन उ.मा.वि., सामाखुसी

845	शान्ति विद्या गृह उ मा वि , लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	7607	गीतामाता उ.मा.वि., विजेश्वरी
-----	--	------	------------------------------

846	जनकनाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर केन्द्र, काठमाडौं केन्द्र	7709	अक्सफोर्ड बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. नयाँबजार
846	जनकनाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर केन्द्र, काठमाडौं केन्द्र	7699	उज्वल विद्या विकास उ.मा.वि. नयाँबजार
846	जनकनाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर केन्द्र, काठमाडौं केन्द्र	7706	स्कलर्स होम एकेडेमी उ.मा.वि., सामाखुशी
846	जनकनाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर केन्द्र, काठमाडौं केन्द्र	2718	ह्वाइट फिल्ड उ.मा.वि., खुसिबु
846	जनकनाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर केन्द्र, काठमाडौं केन्द्र	7723	इटर्नल लाइट (अमरटिप) पब्लिक हाई स्कूल का.म.नं.प.-१६

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
847	आदर्श योग हरि उ.मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	2786	मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे
847	आदर्श योग हरि उ.मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	7645	जलजला उ मा वि, स्वयम्भू
847	आदर्श योग हरि उ.मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	7639	जनकनाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर

848	एभरेष्ट आवासीय उ.मा.वि., गल्कोपाखा, काठमाडौं केन्द्र	2723	पिपल्स क्याम्पस, पकनाजोल
848	एभरेष्ट आवासीय उ.मा.वि., गल्कोपाखा, काठमाडौं केन्द्र	7676	रत्नज्योति बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मरुहिटी
848	एभरेष्ट आवासीय उ.मा.वि., गल्कोपाखा, काठमाडौं केन्द्र	7681	मनोहर शहिद स्मारक क्याम्पस उ.मा.वि., गोगंवु
848	एभरेष्ट आवासीय उ.मा.वि., गल्कोपाखा, काठमाडौं केन्द्र	7680	हिरालाल बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., ठहिटी

849	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस उ.मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र	2751	युनिग्लोव उ.मा.वि., कमलादी
-----	--	------	----------------------------

850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7629	जितपुर उ.मा.वि., जितपुर
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7686	कालीदेवी उ.मा.वि., काभ्रेस्थली
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7671	ग्रामसेवा उ.मा.वि., धर्मस्थली
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7715	पृथ्वी नारायण उ.मा.वि., गोलदुङ्गा
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7716	शितला उ.मा.वि. बालाजु हाइट
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	2807	भवानी उ.मा.वि., रानीपौवा
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7781	नागार्जुन ठूला गाँउ उ मा वि, जितपुरफेदी
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7702	साङ्गला बाल कुमारी उ.मा.वि. चुनी
850	नेपाल राष्ट्रिय उ मा वि, मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	7784	फुटुङ उ मा वि, फुटुङ-५ जयन्तिनगर

851	लिंकन उ.मा.वि., गोगवु, काठमाडौं केन्द्र	7634	प्राइम इन्टरनेसनल उ.मा.वि., खुसिवु, नयाँवजार
851	लिंकन उ.मा.वि., गोगवु, काठमाडौं केन्द्र	7822	रिड मोडल मा.वि., इचङ्गनारायण-६, ठूलोभय्याङ्ग

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
852	नवोदित विद्याकुञ्ज उ.मा.वि., सामाखुसी काठमाडौं केन्द्र	2703	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस उ.मा.वि., लैनचौरको कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७२२७०३००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ७२२७०३५५० सम्म र कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३२७०३००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ७३२७०३५५० सम्मका परीक्षार्थीहरु

853	पासाङ्ग ल्हामु शेर्पा मेमोरियल उ.मा.वि., गोंगबु, काठमाडौं केन्द्र	2703	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस उ.मा.वि., लैनचौरको कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७२२७०३५५१ देखि बाँकी सबै र कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३२७०३५५१ देखि बाँकी सबै परीक्षार्थीहरु र कक्षा १२ र ११ का आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु
-----	---	------	---

854	इटरनल लाइट उ मा वि, सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7712	कामना आ.उ.मा.वि. गोंगबु, गणेशस्थान
854	इटरनल लाइट उ मा वि, सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7795	ग्रीनल्याण्ड चिल्ड्रेन उ मा वि, सामाखुशी
854	इटरनल लाइट उ मा वि, सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7736	ब्राइट ल्याण्ड अंग्रेजी उ.मा.वि. बालाजु
854	इटरनल लाइट उ मा वि, सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7666	नव जीवन आ.उ.मा.वि., सामाखुसी
854	इटरनल लाइट उ मा वि, सोह्रखुटे, काठमाडौं केन्द्र	7798	भिजन एकेडेमी उ.मा.वि., काठमाडौं-१६, बसन्तनगर

855	स्वाती सदन उ मा वि, माछापोखरी, काठमाडौं केन्द्र	2779	आशीर्वाद उ.मा.वि., सामाखुसी
855	स्वाती सदन उ मा वि, माछापोखरी, काठमाडौं केन्द्र	7751	कामना इन्टरनेशनल उ.मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा

856	रेडन उ मा वि, सामाखुशी, काठमाडौं केन्द्र	2738	भानुभक्त मेमोरियल उ.मा.वि., पानीपोखरी
856	रेडन उ मा वि, सामाखुशी, काठमाडौं केन्द्र	2734	जेभियर्स एकाडेमी उ.मा.वि., लाजिम्पाट
856	रेडन उ मा वि, सामाखुशी, काठमाडौं केन्द्र	7611	काठमाण्डौ भ्याली उ.मा.वि., महाराजगञ्ज

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
857	मानसिंह धर्म उ.मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र	2731	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., मनमैजु

858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7683	फर्वाड एकेडेमी उ.मा.वि., गोगंबु
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	2791	एकटीभ एकाडेमी उ.मा.वि., वसुन्धारा
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7721	त्रियोग उ.मा.वि. धापासी
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7651	विष्णुमती आ.उ.मा.वि., गोरेबु
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7673	स्वेत सदन ई.बो. उ.मा.वि., गोगंबु
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7815	नेपाल मोडल स्कुल, धापासी-९ श्रीटोल
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7771	एञ्जल्स हार्ट उ.मा.वि., मनमैजु-२
858	कामना उ मा वि, गोरेबु, काठमाडौं केन्द्र	7620	प्रगती आवासिय उ.मा.वि., बालाजु

859	नव जीवन उ मा वि सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	2720	काठमाडौं इन्स्टिच्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी उ.मा.वि., कमलपोखरी
859	नव जीवन उ मा वि सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र	7608	सान इन्टरनेशनल उ.मा.वि., गैरीधारा

860	मनोहर उ मा वि, महादेवटार, गोगंबु, काठमाडौं केन्द्र	7711	बौडेश्वर उ.मा.वि. फोर महाकाल
860	मनोहर उ मा वि, महादेवटार, गोगंबु, काठमाडौं केन्द्र	7742	मानसिंह धर्म उ.मा.वि. मनमैजु-५, भिजनखेल
860	मनोहर उ मा वि, महादेवटार, गोगंबु, काठमाडौं केन्द्र	7647	तिलिङ्गटार उ.मा.वि, धापासी
860	मनोहर उ मा वि, महादेवटार, गोगंबु, काठमाडौं केन्द्र	7646	सरस्वती उ.मा.वि., टोखा

861	साउथ वेष्टर्न एकेडेमी, वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	7615	नवोदित विद्याकुञ्ज उ.मा.वि., म्हेपी
861	साउथ वेष्टर्न एकेडेमी, वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	7731	शहिद रामनाथ दहाल स्मृति उ.मा.वि. वनस्थली
861	साउथ वेष्टर्न एकेडेमी, वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	7785	नितेन मेमोरियल उ.मा.वि, सरस्वती-४ नागटोल

862	एकटिभ एकेडेमी उ.मा.वि., वसुन्धारा, काठमाडौं केन्द्र	7707	हेराल्ड इन्टरनेशनल उ.मा.वि. महाराजगञ्ज
-----	---	------	--

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
863	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र	2760	लिकन उ.मा.वि., गोगवु

864	तिलिङ्गटार उ.मा.वि., धापसी, काठमाडौं केन्द्र	7701	गणेश उ.मा.वि. गणेशचोक
864	तिलिङ्गटार उ.मा.वि., धापसी, काठमाडौं केन्द्र	7745	बाल उद्वार उ.मा.वि. कपन-३, बेख

865	गणेश उ.मा.वि., गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	7690	बूढानिलकण्ठ उ.मा.वि., बूढानिलकण्ठ
865	गणेश उ.मा.वि., गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	7758	महाकाल जनजागृत उ.मा.वि. गोल्फूटार, महाकाल
865	गणेश उ.मा.वि., गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र	7778	बाँसवारी उ मा वि, महाराजगंज

866	हेराल्ड उ.मा.वि., महाराजगंज काठमाडौं केन्द्र	2745	साउथ वेस्टर्न एकेडेमी उ.मा.वि., वसुन्धरा
866	हेराल्ड उ.मा.वि., महाराजगंज काठमाडौं केन्द्र	7605	फ्लोरोसेन्ट इङ्गलिस बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., सामाखुसी
866	हेराल्ड उ.मा.वि., महाराजगंज काठमाडौं केन्द्र	2737	बूढानिलकण्ठ उ.मा.वि., बूढानिलकण्ठ
866	हेराल्ड उ.मा.वि., महाराजगंज काठमाडौं केन्द्र	7654	प्रोलिफ्रिक उ.मा.वि., धुम्बाराही
866	हेराल्ड उ.मा.वि., महाराजगंज काठमाडौं केन्द्र	7810	काठमाडौं न्यू क्यासल एकेडेमी, का म न पा -३ वसुन्धरा

867	शिवपुरी उ.मा.वि., महाराजगंज, काठमाडौं केन्द्र	2740	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस
-----	---	------	--------------------------------

868	काठमाण्डौ भ्याली उ.मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	7640	ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट उ.मा.वि., नारायणगोपालचोक
868	काठमाण्डौ भ्याली उ.मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	7667	भ्याली पब्लिक उ.मा.वि., गल्फुटार
868	काठमाण्डौ भ्याली उ.मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र	7786	द चाद बाघ उ.मा.वि, काठमाडौं-३, जलढुंगा

869	द इन्साइट भिजन उ.मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	7750	सेन्टेनियल उ.मा.वि. जोरपाटी-३, जोरपाटी चोक
869	द इन्साइट भिजन उ.मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई, काठमाडौं केन्द्र	7738	पुष्पलाल मेमोरियल कलेज, चावाहिल

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	7804	नेशनल क्रिएटिभ कोएडुकेशनल उ मा वि, कामनपा-४ चण्डोल
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	2787	ब्रिटिस गोर्खा एकाडेमी उ.मा.वि., महाराजगञ्ज
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	7670	टुङ्गरम इन्टरनेशनल एकेडेमी उ.म.वि., हात्तीगौडा
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	7641	स्कूल अफ इन्भाएरोमेन्टल मेनेजमेन्ट एण्ड सस्टेनेबल डेभलपमेन्ट, लाजिम्पाट
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	2790	न्यू मिलेनियम एकाडेमी उ.मा.वि., सुकेधारा
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	7752	डायमण्ड ई. मिडियम उ.मा.वि. चपलीभद्रकाली-९, चपली
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	7720	बुढानिलकण्ठ आश्रम स्कूल बुढानिलकण्ठ
870	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, काठमाडौं केन्द्र	7799	द इन्साइट भिजन उ.मा.वि, काठमाडौं-७ धुम्बराई

871	प्रोलिफिक अंग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही, काठमाडौं केन्द्र	7689	नवकिरण (न्यू लिरा) उ.मा.वि., भाटभटेनी
871	प्रोलिफिक अंग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही, काठमाडौं केन्द्र	7803	बाल नमुना उ मा वि, कामनपा-४ बालुवाटार
871	प्रोलिफिक अंग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही, काठमाडौं केन्द्र	2705	शहीद स्मारक उ.मा.वि., ज्ञानेश्वर
871	प्रोलिफिक अंग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही, काठमाडौं केन्द्र	2744	कलेज अफ विजनेश मेनेजमेन्ट उ.मा.वि., गुर्जुमार्ग, डिल्लीवजार
871	प्रोलिफिक अंग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही, काठमाडौं केन्द्र	7791	साइपाल उ.मा.वि,काठमाडौं-४,नमस्तेकोलोनी
871	प्रोलिफिक अंग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही, काठमाडौं केन्द्र	7816	सेक्रेड हार्ट आवासीय विद्यालय, गोलढुंगा, शेषमतिपुल

872	वागमती बोर्डिङ उ.मा.वि., सुकेधारा काठमाडौं केन्द्र	7626	नलेज एण्ड वीजडम एकाडेमी उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर
872	वागमती बोर्डिङ उ.मा.वि., सुकेधारा काठमाडौं केन्द्र	2781	स्वप्नवाटीका एकेडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर
872	वागमती बोर्डिङ उ.मा.वि., सुकेधारा काठमाडौं केन्द्र	7622	निक उ.मा.वि., डिल्लीवजार, गुर्जुमार्ग

873	न्यू मिलेनियम एकेडेमी उ.मा.वि. सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	7710	गृहेश्वरी (अंग्रेजी स्कूल) उ.मा.वि. बाँसवारी
873	न्यू मिलेनियम एकेडेमी उ.मा.वि. सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र	7624	क्यानभास इ उ मा वि, वसुन्धारा

874	क्याम्पियन काठमाडौं उ मा वि, गहनापोखरी, नक्साल, काठमाडौं केन्द्र	7719	तक्षशिला एकेडेमी का.म.पा.-४
874	क्याम्पियन काठमाडौं उ मा वि, गहनापोखरी, नक्साल, काठमाडौं केन्द्र	7754	अनुपम विद्यासदन आ.उ.मा.वि. कामनपा-२, लाजिम्पाट

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
875	टंगाल उ.मा.वि., काठमाडौं केन्द्र	7779	महेन्द्र राष्ट्रिय उ मा वि, बालुवाटार
875	टंगाल उ.मा.वि., काठमाडौं केन्द्र	7664	शिवपुरी उ.मा.वि., महाराजगञ्ज
875	टंगाल उ.मा.वि., काठमाडौं केन्द्र	2709	महेन्द्रभवन कन्या उ.मा.वि., सानोगौचरण
875	टंगाल उ.मा.वि., काठमाडौं केन्द्र	7764	बहिरा बालक उ.मा.वि., नक्साल

876	काठमाण्डौ मोडेल उ.मा.वि., बागबजार, काठमाडौं केन्द्र	7619	प्रिमियर उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर
876	काठमाण्डौ मोडेल उ.मा.वि., बागबजार, काठमाडौं केन्द्र	7790	राइजिड रेज बोर्डिङ उ.मा.वि, पुतलीसडक,का.म.न.पा-३२,न्यूप्लाजा
876	काठमाण्डौ मोडेल उ.मा.वि., बागबजार, काठमाडौं केन्द्र	7637	मदन भण्डारी मेमोरीयल कलेज, अनामनगर

877	द टाइम्स ई उ मा वि, चारखाल, डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	2789	कलेज अफ एप्लाइड विजनेस, गहनापोखरी
877	द टाइम्स ई उ मा वि, चारखाल, डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	2713	वृहस्पती विद्या सदन उ.मा.वि., कमलपोखरी
877	द टाइम्स ई उ मा वि, चारखाल, डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	7735	एकता सदन आ.उ.मा.वि. टंगाल, गहनापोखरी
877	द टाइम्स ई उ मा वि, चारखाल, डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	2724	युनिभर्सल उ.मा.वि., मैतिदेवी
877	द टाइम्स ई उ मा वि, चारखाल, डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	2771	क्लासिक एकेडेमी उ.मा.वि., पिंगलामार्ग

878	निक उ.मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	2797	त्रिलियन्ट एजुकेशनल उ.मा.वि., चावहिल
878	निक उ.मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	7609	क्याम्पियन काठमाण्डौ उ.मा.वि., नक्साल

879	विजय स्मारक उ.मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	7741	टंगाल उ.मा.वि. कामनपा-५, भिमभवन, टंगाल
879	विजय स्मारक उ.मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र	7746	सेन्ट जेभियर्स कलेज, माइतीघर

880	पद्मोदय उ.मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र	7688	रत्न राज्य उ.मा.वि., वानेश्वर
880	पद्मोदय उ.मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र	7692	पद्म कन्या विद्याश्रम उ.मा.वि., डिल्लीबजार

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
881	एभरेष्ट कलेज, थापाथली, काठमाडौं केन्द्र	2727	पेन्टागन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., तीनकुने
882	नोबेल एकाडेमी उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2707	ट्रिनिटी इन्टरनेशनल उ.मा.वि., डिल्लीबजारको कक्षा १२ का नियमित रजिष्ट्रेशन नं. ७२२७०७६०१ देखि बाँकी सबै र कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३२७०७६०१ देखि बाँकी सबै परीक्षार्थीहरु र कक्षा १२ र ११ का आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु
883	लिभरपुल इ.उ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2707	ट्रिनिटी इन्टरनेशनल उ.मा.वि., डिल्लीबजारको कक्षा १२ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७२२७०७००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ७२२७०७६०० सम्म र कक्षा ११ का नियमित तर्फका रजिष्ट्रेशन नं. ७३२७०७००१ देखि रजिष्ट्रेशन नं. ७३२७०७६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु
884	विनायक सुघा निकेतन उ.मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र	7627	क्यापिटल उ.मा.वि., कोटेश्वर
885	रत्न राज्य उ.मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7730	गान्धी आदर्श उ.मा.वि. मनहराग्राम
885	रत्न राज्य उ.मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7669	गृहेश्वरी उ.मा.वि., सिनामंगल
885	रत्न राज्य उ.मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7740	शारदा उ.मा.वि. का.म.न.पा.-९
885	रत्न राज्य उ.मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7783	तेज विनायक उ मा वि, गोठार
885	रत्न राज्य उ.मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7659	विजय स्मारक उ.मा.वि., डिल्लीबजार
886	ट्रिनिटी उ.मा.वि., डिल्लीबजार काठमाडौं केन्द्र	2776	नासा इन्टरनेशनल उ.मा.वि., गैरीगाउँ
887	मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज., अनामनगर, काठमाडौं केन्द्र	2764	हिमालय इङ्लिस बोर्डिङ उ.मा.वि., कोटेश्वर
888	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल उ.मा.वि., वत्सीसपुतली काठमाडौं केन्द्र	7601	काठमाण्डौ मोडेल उ.मा.वि., वागवजार

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
889	एम्बिसन एकेडेमी उ.मा.वि., मध्य बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7617	नेपाल मेगा कलेज, बबरमहल
889	एम्बिसन एकेडेमी उ.मा.वि., मध्य बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2799	एस उ.मा.वि., बानेश्वर

890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	2783	कोलम्बस उ.मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँबानेश्वर
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	7808	अमन इङ्लिस बो. उ मा वि, कामनपा-३२ पुतलीसडक
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	7774	इन्द्र धनुष उ.मा.वि., कामनपा-३४, बानेश्वर
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	7773	शोलम्पीया उ.मा.वि., बबरमहल काठमाडौं
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	7649	मेट्रो उ.मा.वि., थापागाउँ, नयाँबानेश्वर
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	2788	ब्रुकफिल्ड एकाडेमी उ.मा.वि., सिनामंगल
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	7759	गिनिज इ. उ.मा.वि. कामनपा-७, गौशाला
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	2748	काठमाडौं वर्षा उ.मा.वि., सुविधानगर, तिनकुने
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	2768	नवज्योति इङ्लिस उ.मा.वि., कोटेश्वर
890	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	2755	गुरुकुल उ.मा.वि., गौशाला

891	बीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र	2750	जेभियर्स इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कालोपुल
-----	--	------	---------------------------------------

892	द न्यू समिट उ.मा.वि., पुरानो बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	7782	काठमाडौं युनिफाइड सिटि उ मा वि,-७ चावहिल
892	द न्यू समिट उ.मा.वि., पुरानो बानेश्वर काठमाडौं केन्द्र	2763	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल उ. मा. वि., नयाँबानेश्वर

893	बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर काठमाडौं केन्द्र	2735	श्री सत्य साई शिक्षा सदन उ.मा.वि., वतिसपुतली
893	बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर काठमाडौं केन्द्र	2749	एम्बिसन एकेडेमी उ.मा.वि., पुरानो बानेश्वर
893	बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर काठमाडौं केन्द्र	7766	ज्ञाननिकेतन उ.मा.वि., का.म.न.पा.-३४, शंखमूल

894	स्वप्न वाटिका एकाडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	7618	ट्रिटन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., सुविधानगर, तिनकुने
894	स्वप्न वाटिका एकाडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	7614	ह्वाइट गोल्ड इ. उ.मा.वि., तिनकुने

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
894	स्वप्न वाटिका एकाडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	2770	लालीगुराँस राष्ट्रिय उ.मा.वि., शंखमूल
894	स्वप्न वाटिका एकाडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	7825	विद्या शंकर उ मा वि, लाखेचौर
894	स्वप्न वाटिका एकाडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र	2794	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीवजार

895	एभरेष्ट फ्लोरिडा उ मा वि, शान्तिनगर, काठमाडौं केन्द्र	7761	प्रिन्सटन अन्तराष्ट्रिय आ.उ.मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर
895	एभरेष्ट फ्लोरिडा उ मा वि, शान्तिनगर, काठमाडौं केन्द्र	7726	ब्रिजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं

896	हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल उ. मा. वि., काठमाडौं केन्द्र	2757	नोबेल एकाडेमी उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर
-----	---	------	--------------------------------------

897	क्यापिटल कलेज, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7633	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर
897	क्यापिटल कलेज, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7687	ग्रामर पब्लिक उ.मा.वि., कोटेश्वर

898	हिमालय इ.बो. उ.मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7737	रिलायन्स रेजिडेन्सियल स्कूल पुरानो वानेश्वर
898	हिमालय इ.बो. उ.मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7753	एभरेष्ट फ्लोरिडा उ.मा.वि. शान्तिनगर

899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7756	सौर्य इन्टरनेशनल उ.मा.वि. कामनपा-९, गैह्रीगाउँ
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2761	कान्जिरोवा उ.मा.वि., कोटेश्वर
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7763	रत्नशिक्षा पब्लिक क्याम्पस, कोटेश्वर
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7675	सोसाइटल ई.बो. उ.मा.वि., वानेश्वर
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7650	लोयला उ.मा.वि., पुरानोवानेश्वर
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7717	सरस्वतीकुञ्ज उ.मा.वि. रातोपुल, ज्ञानेश्वर
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2759	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल
899	कोटेश्वर ब.क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	7728	ओपल उ.मा.वि. सिफल

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
900	ग्रामर पब्लिक उ.मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र	2717	विनायक सुधा निकेतन उ.मा.वि., मीनभवन
901	नासा इन्टरनेशनल उ.मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र	7672	लिभरपुल इ.उ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर
902	गुहेश्वरी उ.मा.वि., सिनामङ्गल, काठमाडौं केन्द्र	7679	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., कोटेश्वर
903	वृजवाटर इ कलेज, सिनामङ्गल काठमाडौं केन्द्र	7757	ग्लासियर इन्टरनेशनल उ.मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर
903	वृजवाटर इ कलेज, सिनामङ्गल काठमाडौं केन्द्र	7682	सान्त्वना मेमोरियल एकेडेमी उ.मा.वि., शान्तिनगर
903	वृजवाटर इ कलेज, सिनामङ्गल काठमाडौं केन्द्र	7725	ग्रीनबीच एकेडेमी पेप्सीकोला
903	वृजवाटर इ कलेज, सिनामङ्गल काठमाडौं केन्द्र	7813	वेविलोन नेशनल स्कूल, काठमाडौं-३४, शान्तिनगर
903	वृजवाटर इ कलेज, सिनामङ्गल काठमाडौं केन्द्र	7749	रोजवड उ.मा.वि. कामनपा-१०, बुद्धनगर
904	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल, काठमाडौं केन्द्र	7807	ग्रामशिला मन्दिर उ मा वि, कपन-६, कपन
904	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल, काठमाडौं केन्द्र	7747	महेन्द्र बौद्ध उ.मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी
904	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल, काठमाडौं केन्द्र	7722	एलायन्स एकेडेमी वानेश्वर
904	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल, काठमाडौं केन्द्र	7814	एक्सिस इन्टरनेशनल स्कूल, काठमाडौं-३४, भिमसेनगोला
904	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल, काठमाडौं केन्द्र	7603	अमरआदर्श आवासीय उ.मा.वि., वानेश्वर
905	ओपल उ.मा.वि. सिफल	2725	वागमती बोर्डिङ उ.मा.वि., सुकेश्वर
905	ओपल उ.मा.वि. सिफल	2752	द न्यू समिट उ.मा.वि., पुरानो वानेश्वर
905	ओपल उ.मा.वि. सिफल	2702	ग्यालेक्सी पब्लिक उ.मा.वि., ज्ञानेश्वर
906	जेभियर्स इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कालोपुल	7604	द टाइम्स ई. उ.मा.वि., डिल्लीबजार
907	क्लासिक एकेडेमी उ.मा.वि., पिङ्गलास्थान, काठमाडौं केन्द्र	2772	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
907	क्लासिक एकेडेमी उ.मा.वि., पिङ्गलास्थान, काठमाडौं केन्द्र	7610	वाग्मती सामुदायिक क्याम्पस, शान्तिनगर

908	बाल उद्वार उ.मा.वि. कपन-३, बेख, काठमाडौं केन्द्र	7705	चामुण्डा उ.मा.वि. जोरपाटी
-----	--	------	---------------------------

909	महेन्द्र बौद्ध उ.मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	7704	लुम्बिनी एकेडेमी उ.मा.वि. चुच्चेपाटी
909	महेन्द्र बौद्ध उ.मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	7769	हिन्दु विद्यापिठ नेपाल उ.मा.वि., डाँछी-८, गजरकोट
909	महेन्द्र बौद्ध उ.मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	7821	वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा

910	पशुपति ब. क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7678	कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मित्रपार्क
910	पशुपति ब. क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	2710	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी
910	पशुपति ब. क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	2773	डिल्लीवजार कन्या बहुमुखी क्याम्पस, डिल्लीवजार
910	पशुपति ब. क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7643	कान्तिपुर क्याम्पस, थली
910	पशुपति ब. क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7768	समता शि. निकेतन जोरपाटी-३
910	पशुपति ब. क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7700	जनकल्याण उ.मा.वि. बौद्ध, महोकाल

911	ब्रिलियन्ट एजुकेशनल उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	2729	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल उ.मा.वि., वत्तीसपुतली
-----	--	------	---

912	कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मित्रपार्क, काठमाडौं केन्द्र	7657	आदर्श इ.उ.मा.वि., चावहिल
912	कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मित्रपार्क, काठमाडौं केन्द्र	7612	त्रिज्योति उ.मा.वि., कपन
912	कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मित्रपार्क, काठमाडौं केन्द्र	7724	कमल नेत्र छुनमुना उ.मा.वि. भिमसेनगोला

913	पुष्पलाल मेमोरियल कलेज., चावहिल गणेशस्थान, काठमाडौं केन्द्र	7656	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन
-----	---	------	----------------------------------

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
914	जगत मन्दिर उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7734	चाहना इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन-३
914	जगत मन्दिर उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7767	इष्टपोल उ.मा.वि., जोरपाटी-१
914	जगत मन्दिर उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	2765	अरुणिमा उ.मा.वि., बौद्ध
915	सेन्ट लरेन्स उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7696	हिमालय इन्टरनेशनल मोडेल उ.मा.वि. नारायणटार
915	सेन्ट लरेन्स उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	2716	नामग्याल उ.मा.वि., गोकर्ण
915	सेन्ट लरेन्स उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7714	एभर ग्रीन इङ्ग्लीश उ.मा.वि., साँखु
915	सेन्ट लरेन्स उ.मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र	7797	भगवती उ मा वि, इपाटोल
916	अरुणिमा उ.मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	7663	मनकामना उ.मा.वि.,जोरपाटी
917	लुम्बिनी एकाडेमी उ.मा.वि., चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7792	एजेज ग्रेडेड इङ्लिस हायर सेकेन्डरी स्कूल,काठमाडौं,बौद्ध,पिपलवोट
917	लुम्बिनी एकाडेमी उ.मा.वि., चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7794	ओलिभर पब्लिक उ मा वि, का म न पा- ४
917	लुम्बिनी एकाडेमी उ.मा.वि., चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7602	जगतमन्दिर उ.मा.वि., चावहिल
917	लुम्बिनी एकाडेमी उ.मा.वि., चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7662	यूनिभर्सल अग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही
917	लुम्बिनी एकाडेमी उ.मा.वि., चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7806	विनायक इङ्लिस उ मा वि, काठमाडौं-७, शान्तिगोरेटो
918	कुमारी आवासीय उ.मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	2736	सेन्ट लरेन्स उ.मा.वि, चावहिल
918	कुमारी आवासीय उ.मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र	7829	रिभेरा इ. एकेडेमी उ मा वि, मैजुबहाल
919	इष्टपोल उ.मा.वि., जोरपाटी-१, काठमाडौं केन्द्र	2722	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल
920	सरस्वती उ मा वि, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	2777	टेक्सास इन्टरनेशनल उ.मा.वि., चावहिल
920	सरस्वती उ मा वि, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7642	कुमारी आवासीय उ.मा.वि., बौद्ध
921	चामुण्डा उ.मा.वि., जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	2741	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास

KATHMANDU_VALLEY_CENTRE_2073

केन्द्र नं.	केन्द्रको नाम	कोड	विद्यालयको नाम, ठेगाना
921	चामुण्डा उ.मा.वि., जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7727	सरस्वती उ.मा.वि. जोरपाटी-६
921	चामुण्डा उ.मा.वि., जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7732	चापावोट उ.मा.वि. नाडलेभारे
921	चामुण्डा उ.मा.वि., जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र	7698	कालिका शरण उ.मा.वि. जहरसिंह पौवा

922	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	7729	नेपाल राष्ट्रिय निर्माण उ.मा.वि. मूलपानी
922	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	7739	सिद्धि गणेश उ.मा.वि. गागलफेदी-२
922	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	7660	राष्ट्रिय उ.मा.वि., इन्द्रायणी
922	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	2733	भाग्योदय उ.मा.वि., साखु
922	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र	2708	सहयोगी उ.मा.वि., गोकर्ण



